
75 5135

75 5053

75 5056

74 5273

75 5204

74 5203

75 5201

74 5208

74 5209

75 5334

75 5270

75 5271

74 5274

74 5320

Período: 01/08/2018 a 31/08/2018

Conta
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NúmeroDocumento
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Aux.Representação
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Aux.Representação
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Recibo de 
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Valor Liq.

R$ 2.880,00

R$ 4.128,00

R$ 4.160,00

R$ 768,00

R$ 2.480,00

R$ 960,00

R$ 1.280,00

R$ 288,00

R$ 672,00

R$ 380,00

R$ 160,00

R$ 2.640,00

R$ 3.072,00

R$ 128,00

Valor

R$ 2.880,00

R$ 4.128,00

R$ 4.160,00

R$ 768,00

R$ 2.480,00

R$ 960,00

R$ 1.280,00

R$ 288,00

R$ 672,00

R$ 380,00

R$ 160,00

R$ 2.640,00

R$ 3.072,00

R$ 128,00

Favorecido

Leidjane Ferreira de Melo

Paulo Jorge Torres Guimarães Silva

Renné Cosmo da Costa

WBIRATAN DE LIMA SOUZA

Alexandre de Souza Lima

ALICE CORREIA BARROS

Diego Santos Albuquerque

HILCA MARIANA COSTA GOMES

LUCAS KAYZAN BARBOSA DA SILVA

MARGARETE MENEZES BISPO

Eluciane Soares da Luz

Maycon Correia Máximo de Lima

WBIRATAN DE LIMA SOUZA

SIMONE CARNEIRO CALDAS

Data Pgto

03/08/2018

03/08/2018

03/08/2018

06/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

09/08/2018

16/08/2018

16/08/2018

16/08/2018

20/08/2018

COREN/AL
Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58

Relação de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo



75 5331

74 5346

74 5395

74 5345

75 5341

74 5435

75 5557

141 5566

75 5556

141 5562

36 5570

74 5553

74 5552

74 5554
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Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 
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R$ 42.000,00

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 
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R$ 256,00

R$ 560,00

R$ 3.168,00

R$ 560,00

R$ 3.744,00

R$ 224,00

R$ 384,00

R$ 1.152,00

R$ 576,00

R$ 20,00

R$ 384,00

R$ 384,00

R$ 768,00

R$ 5.824,00

R$ 560,00

R$ 3.744,00

R$ 224,00

R$ 384,00

R$ 1.152,00

R$ 576,00LUCAS KAYZAN BARBOSA DA SILVA

R$ 42.000,00

R$ 20,00

R$ 384,00

R$ 384,00

R$ 768,00

R$ 5.824,00

R$ 256,00

R$ 560,00

R$ 3.168,00

Renné Cosmo da Costa

Marcos Vinicius André Barbosa

IRIS VITORINO DOS SANTOS

Leidjane Ferreira de Melo

MARGARETE MENEZES BISPO

Paulo Jorge Torres Guimarães Silva

RILDO BEZERRA

ALICE CORREIA BARROS

FLAVIANE MARIA PEREIRA BELO

30/08/2018

31/08/2018

31/08/2018

31/08/2018

MARGARETE MENEZES BISPO

ALICE CORREIA BARROS

BEATRIZ SANTANA DE SOUZA LIMA

LUCAS KAYZAN BARBOSA DA SILVA

24/08/2018

24/08/2018

24/08/2018

24/08/2018

29/08/2018

30/08/2018

30/08/2018

30/08/2018

30/08/2018

28

21/08/2018

Total de pagamentos:


