COREN/AL

Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58



Período: 01/08/2018 a 31/08/2018

Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq	. Documento	Número	Conta
75	5135	03/08/2018	Leidjane Ferreira de Melo	R\$ 2.880,00	R\$ 2.880,00	Recibo de Aux.Representação		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
75	5053	03/08/2018	Paulo Jorge Torres Guimarães Silva	R\$ 4.128,00	R\$ 4.128,00	Recibo de Aux.Representação		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
75	5056	03/08/2018	Renné Cosmo da Costa	R\$ 4.160,00	R\$ 4.160,00	Recibo de Aux.Representação		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
74	5273	06/08/2018	WBIRATAN DE LIMA SOUZA	R\$ 768,00	R\$ 768,00	Recibo de Aux.Representação		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
75	5204	09/08/2018	Alexandre de Souza Lima	R\$ 2.480,00	R\$ 2.480,00	Recibo de Aux.Representação		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
74	5203	09/08/2018	ALICE CORREIA BARROS	R\$ 960,00	R\$ 960,00	Recibo de Aux.Representação		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
75	5201	09/08/2018	Diego Santos Albuquerque	R\$ 1.280,00	R\$ 1.280,00	Recibo de Aux.Representação		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
74	5208	09/08/2018	HILCA MARIANA COSTA GOMES	R\$ 288,00	R\$ 288,00	Recibo de Aux.Representação		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
74	5209	09/08/2018	LUCAS KAYZAN BARBOSA DA SILVA	R\$ 672,00	R\$ 672,00	Recibo de Aux.Representação		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
75	5334	09/08/2018	MARGARETE MENEZES BISPO	R\$ 380,00	R\$ 380,00	Recibo de Aux.Representação		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
75	5270	16/08/2018	Eluciane Soares da Luz	R\$ 160,00	R\$ 160,00	Recibo de Aux.Representação		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
75	5271	16/08/2018	Maycon Correia Máximo de Lima	R\$ 2.640,00	R\$ 2.640,00	Recibo de Aux.Representação		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
74	5274	16/08/2018	WBIRATAN DE LIMA SOUZA	R\$ 3.072,00	R\$ 3.072,00	Recibo de Aux.Representação		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
74	5320	20/08/2018	SIMONE CARNEIRO CALDAS	R\$ 128,00	R\$ 128,00	Recibo de Aux.Representação		6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação

Total de pagamentos: 28					R\$ 42.000,00		
74	5554	31/08/2018	LUCAS KAYZAN BARBOSA DA SILVA	R\$ 576,00	R\$ 576,00	Recibo de Aux.Representação	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
74	5552	31/08/2018	FLAVIANE MARIA PEREIRA BELO	R\$ 1.152,00	R\$ 1.152,00	Recibo de Aux.Representação	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
74	5553	31/08/2018	ALICE CORREIA BARROS	R\$ 384,00	R\$ 384,00	Recibo de Aux.Representação	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
36	5570	30/08/2018	RILDO BEZERRA	R\$ 224,00	R\$ 224,00	Recibo de Aux.Representação	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
141	5562	30/08/2018	Paulo Jorge Torres Guimarães Silva	R\$ 3.744,00	R\$ 3.744,00	Recibo de Aux.Representação	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
75	5556	30/08/2018	MARGARETE MENEZES BISPO	R\$ 560,00	R\$ 560,00	Recibo de Aux.Representação	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
141	5566	30/08/2018	Leidjane Ferreira de Melo	R\$ 3.168,00	R\$ 3.168,00	Recibo de Aux.Representação	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
75	5557	30/08/2018	IRIS VITORINO DOS SANTOS	R\$ 560,00	R\$ 560,00	Recibo de Aux.Representação	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
74	5435	29/08/2018	Marcos Vinicius André Barbosa	R\$ 256,00	R\$ 256,00	Recibo de Aux.Representação	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
75	5341	24/08/2018	Renné Cosmo da Costa	R\$ 5.824,00	R\$ 5.824,00	Recibo de Aux.Representação	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
74	5345	24/08/2018	LUCAS KAYZAN BARBOSA DA SILVA	R\$ 768,00	R\$ 768,00	Recibo de Aux.Representação	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
74	5395	24/08/2018	BEATRIZ SANTANA DE SOUZA LIMA	R\$ 384,00	R\$ 384,00	Recibo de Aux.Representação	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
74	5346	24/08/2018	ALICE CORREIA BARROS	R\$ 384,00	R\$ 384,00	Recibo de Aux.Representação	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação
75	5331	21/08/2018	MARGARETE MENEZES BISPO	R\$ 20,00	R\$ 20,00	Recibo de Aux.Representação	6.2.2.1.1.33.90.93.002.001 - Auxílio Representação

Página:1/1